
CARTE DU BAR





NOS SIGNATURES
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Vodka infusé à la camomille, liqueur St Germain, sirop grenadine, jus de citron, jus cranberry

Rhum spiced, jus d’ananas, purée passion, sirop vanille, citron vert,
angostura bitter

DOUCE AMERTUME

NOT A MARTINI

Bourbon, expresso, liqueur de noisette, sirop de vanille

Gin, vermouth italien, bitter campari, purée de fruits exotiques, bitter peychaud

TIKI FRUTTI

THE SWEET FLOWER

Nos barmans sont heureux de réaliser tous les cocktails
classiques (Mojito, Cosmopolitain, Daiquiri, Margarita...) ou de
vous créer un cocktail sur mesure selon vos envies
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Jus de pamplemousse, jus de citron, infusion verveine, basilic, sucre

JARDIN D’ETE

SOUTH SIDE

MOCKTAILS

Jus de pomme, jus d’abricot, citron, sirop fleur de sureau



BOISSONS FRAICHES

ALAIN MILLIAT 33cl Ananas, Pomme, Abricot, Raisin Merlot, Pamplemousse,
Tomate

BIERES & CIDRES BOUTEILLES 

 Meilleur cidre & poiré du Monde 2020

DESPERADOS
HEINEKEN ZÉRO 33cl

CIDRE & POIRÉ SASSY 33cl

EAUX MINERALES 
EVIAN 50/100cl

PERRIER 33cl 

SAN PELLEGRINO 100CL 

COCA COLA, COCA ZÉRO 33cl

ORANGINA 25cl 

SODAS 
5

5

BIERES PRESSION 
HEINEKEN 25/50cl 7 / 9 

8

8
7

6 / 9

 5
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JUS DE FRUITS 
7

GINGER ALE, GINGER BEER 20cl 
 
Indian, Edelflower, MéditerranéenTONIC FEVER TREE 20cl

SODAS PREMIUM 
5

5

SOFT DRINK MAISON 
CITRONNADE  25cl 

THÉ GLACÉ 25cl  Pêche, Framboise

8

8



APÉROL

ANTICA FORMULA 

RINQUINQUIN PÊCHE

PIMM’S 

CAMPARI 

MARTINI RUBINO

MARTINI AMBRATO  

HENRI BARDOUIN 

PERNOD ABSINTHE 

LILLET BLANC

NOILLY PRAT DRY  

FERNET BRANCA

RICARD 

SUZE 

PORTO’S  10 ANS GRAHAM’S

APÉRITIFS
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GIN & TONIC

LE GIN CHRISTIAN DROUIN 
France · 30 variétés de pommes, gingembre
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12
Japon · Fleur de sakura, thé sencha, poivre sancho, yuzu

ROKU 

Belgique · Herbacé, fruité, lichi, subtile 

14PANDA

Écosse · Herbacé, concombre, pétale de rose

12HENDRICK’S 

Angleterre · Fin & élégant, à base d’une dizaine d’aromates
11BOMBAY SAPPHIRE

France · Élégant, doux, grande finesse

CITADELLE 12

13
Espagne · Herbacé, olive, thym, méditerranéen
GIN MARE

15

Allemagne · Très aromatique, complexe, floral & herbacé

MONKEY 47 

14
France - Floral, citronné, maceron sauvage, fraicheur
GIN ANAE 

13
Écosse · Élégant, fin, agrumes frais

TANQUERAY TEN 

12
Écosse · Unique, sophistiqué, produit de terroir
THE BOTANIST



NOTRE SÉLECTION DE RHUMS

RHUMS - LA MAISON DU RHUM
CHAMAREL 

FORTIN

HACIENDA COLOMA

MILLONARIO

ST LUCIA DISTILLERS

Ile Maurice

Paraguay

Colombie

Pérou

Sainte Lucie
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12

12  

12

12

APPLETON SIGNATURE  

BUMBU

FLOR DE CAÑA 12 ANS 

FLOR DE CAÑA 18ANS 

HAVANA 3 ANS

SAILOR JERRY

SANTA TERESA

ZACAPA 23 ANS

Jamaïque

Barbade

Nicaragua

Nicaragua

Cuba

Caraibes

Venezuela

Guatemala

11

11

12

15

11   

11

12

15   

RHUMS - NOS ARRANGÉS
RHUM ARRANGÉ MANGUE - PASSION

RHUM ARRANGÉ  ANANAS - CARAMEL AU BEURRE SALÉ

RHUM ARRANGÉ  VANILLE - NOIX DE MACADAMIA
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11

11

RHUMS 



BELLEVOYE BLEU

BELLEVOYE VIOLET

BELLEVOYE BLANC

BENJAMIN KUNTZ " FIN DE PARTIE "

BLANTON’S ORIGINAL

BULLEIT BOURBON

BULLEIT RYE

BUNAHABAIN 12 ANS

BUSHMILL ORIGINAL’S

COPPER DOG

DALMORE 12 ANS

GLENFIDDICH 12 ANS TRIPLE OAK

GLENMORANGIE 10 ANS

GLENMORANGIE QUINTA RUBAN

HIGHLAND PARK 12 ANS

KAVALAN SINGLE MALT

LAGAVULIN 8 ANS

MACALLAN 12 ANS DOUBLE CASKS

NIKKA FROM THE BARREL

OBAN 14 ANS

PORT CHARLOTTE

RED BREAST 12 ANS

NOTRE CAVE À WHISKIES

France

France

France

France

Bourbon

Bourbon

Islay

Irlande

Speyside

Highland

Speyside

Highland

Highland

Highland

Taiwan

Islay

Speyside

Japon

Highland

Islay

Irlande

Bourbon
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15

12

15

15

12

12

14

10

12

15

12

12

12

12

14

14

15

12

12

14
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NOS DIGESTIFS

JANNEAU 18 ANS

JANNEAU 25 ANS 

ARMAGNAC 
12

19

JANNEAU 18 ANS

JANNEAU 25 ANS 

ARMAGNAC 

LA GUILDE FINS BOIS 2011 

LA GUILDE BORDERIES 2010 

COGNAC DELAMAIN PALE & DRY

COGNAC CO

CHRISTIAN DROUIN VSOP COEUR DE LION

CHRISTIAN DROUIN 1999 

CALVADOS 
12

20

CALVADOS 

STOLICHNAYA

BELVEDERE

GREY GOOSE L’ORIGINAL  

VODKA VODKA 
11

12

12

14

16

19



NOS DIGESTIFS

POIRE WILLIAMINE G.MICLO

FRAMBOISE G.MICLO 

MIRABELLE G.MICLO 

LA VIEILLE PRUNE LOUIS ROQUE

GRAPPA NARDINI RISERVA 

DISARONNO AMARETTO

BAILEYS 

CHARTREUSE JAUNE - CHARTREUSE VERTE – GÉNÉPI

FAIR CAFÉ

GET 27 - MENTHE PASTILLE 

GRAND MARNIER “CORDON ROUGE”

AQUA DI CEDRO

LIQUEURS 

EAU DE VIE & MARC 
11

11

11

11

12

Commerce équitable

10

10

10

10

10

10
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BOISSONS CHAUDES

Mélange gourmand de poire, pomme et de feuilles de mûrier

6THÉS PALAIS DES THÉS

 5CAFÉ 
ESPRESSO • CAFÉ ALLONGÉ • NOISETTE 
DOUBLE ESPRESSO • CAPPUCCINO • CHOCOLAT CHAUD •
LATTE MACCHIATO

THÉ DU LOUVRE
Thé noir aux notes d'agrumes et de mûres sauvages 
CHAI IMPERIAL 
Thé noir agrémenté d'un cocktail d'épices inspiré de la tradition indienne 

THÉ VERT SENCHA ARIAKE 
Thé vert du Japon aux notes végétales et iodées 

THÉ VERT DU GENMAICHA YAMA 
Thé vert du Japon au riz brun grillé 

THÉ DU HAMMAM 
Thé vert floral & fruité aux notes de dattes, fruits rouges, fleurs d'oranger et rose 

INFUSIONS PALAIS DES THÉS 
CAMOMILLE • VERVEINE • VERVEINE MENTHE
JARDIN FRANÇAIS
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Prix nets – Service compris 

Place Gérard Willaume
 77600 CHANTELOUP EN BRIE

L‘abus d’alcool est dangereux pour votre santé, à
consommer avec modération

www.beef-club.fr / contact@beef-club.fr / Tel : 01.85.36.00.02

CONTENANCE

Spiritueux/Liqueurs 4cl
 Apéritifs 6cl

Anisé 4cl 
Absinthe 3cl 

Portos/Sherries 6cl 
Champagne au verre 12cl

Short drinks 8cl
Long drinks 15cl


